Заявление

Прошу предоставить жилое помещение (или койко-место в жилом

помещении для одиноких граждан) в общежитии для временного

проживания.

Состав семьи:  ( Ф.И.О., родственные отношения)

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

 Приложение:

1. Копия трудового договора с места работы (копия договора с места

учебы или  копия контракта с места службы).

2. Копии документов (паспорт, свидетельство о рождении детей,

свидетельство о браке).

                  число

        подпись

Председателю комитета имущественных

отношений города Мурманска

__________________________________

от ________________________________
                                                      Ф.И.О, адрес, телефон